



Vážený pan
Mgr. Ing. Karel Vacek, MBA
Domovy na Orlici
Borohrádek
517 24

Kalkulace podlahářských prací pro Domovy na Orlici - schody II dle poptávky zákazníka.

celková plocha místností :
materiál dle výběru zákazníka :
obvod místností :
vzdálenost :

MNOŽSTVÍ
47 m2
50 m2
44 bm
27 km / 1 jízda

PVC ALTRO OPERETTA 2169 U

Práce :

Příprava	705 Kč	47 m2
Broušení podkladu - smírek	2 820 Kč	47 m2
Používání průmyslového vysavače po celou dobu realizace	2 350 Kč	47 m2
Dilatace + papírová páska včetně tmelení proti protečení a následného oříznutí	1 760 Kč	44 bm
Penetrace - kontaktní můstek	940 Kč	47 m2
Nivelace	4 700 Kč	47 m2
Odvzdušnění nivelační hmoty (ježkování)	940 Kč	47 m2
Broušení nivelace před lepením DIAMANT	1 880 Kč	47 m2
Penetrace III.	940 Kč	47 m2
Pokládka PVC / koberce s lepením	4 230 Kč	47 m2
Řezání a lepení soklů PVC	2 200 Kč	44 bm
Frézování a svařování PVC	2 700 Kč	60 bm
Lištování - schodové hrany	2 160 Kč	18 bm
Tmelení schodových hran	dle skutečné potřeby	0 Kč

28 325 Kč

Materiál :

Opravný tmel - Schönox AST	dle skutečné spotřeby	0 Kč	0 kg
Dilatace vč. papírové pásky		1 800 Kč	60 bm
Penetrace 1:4		917 Kč	2,35 kg
Kontaktní můstek		1 741 Kč	7,05 kg
Nivelace Bostik		13 413 Kč	17 bal
Lepidlo Schönox Durocoll		1 840 Kč	47 m2
PVC		24 500 Kč	50 m2
Svařovací šňůra		850 Kč	1 bal
Lišty přechodové - schodové hrany FATRA		2 860 Kč	20 bm
Mamut		400 Kč	2 ks
Akryl		210 Kč	3 ks
Silikon		560 Kč	2 ks
		0 Kč	

49 091 Kč

Doprava:

TU - stavba - TU

dle skutečnosti

1 215 Kč

3 jízdy

Cena celkem

bez DPH

78 631 Kč

Poznámka:

Rozpočet je sestaven na základě prohlídky objektu za přítomnosti objednatele, bez zjištění skutečného stavu podkladu zejména jeho vlhkosti a tím i určení vhodného termínu zahájení prací.

Konečná celková cena bude závislá na skutečně spotřebovaném druhu a množství materiálu a rozsahu provedených prací a účtována bude na základě vzájemně odsouhlaseného přehledu.

Do konečného zaplacení faktury je materiál použitý při realizaci zakázky majetkem dodavatele.

DIBLÍK Václav

420 603 861 234

diblik@damaxplus.cz

DŮLEŽITÉ

Požadavky stavební připravenosti:

- 1** Zdroj tekoucí pitné vody a elektrické energie k zajištění zakázky v případě potřeby - **zdarma**.
- 2** Realizace bude prováděna pouze při teplotách podkladu a vzduchu vyšších než 17° C - **při nedodržení se práce nerealizují, odjíždíme, zpoplatněno částkou min. 3.000,- Kč bez DPH.**
- 3** Bezpečný přístup na místo realizace zejména s ohledem na bezpečnou manipulaci s materiálem (např. schody, výtah, ...) - **přesun hmot po žebříku zakázán.**
- 4** Úklid ani přesun materiálu resp. nářadí po předcházejících řemeslnících **neprovádíme** - při nepřipraveném prostoru zakázky **odjíždíme, zpoplatněno částkou 3.000,- Kč bez DPH.**
- 5** Ztráta času z důvodu nepřipravenosti zakázky na termín dle dohody (zbytečná cesta, kolize s jinými řemesly,) **při nepřipraveném prostoru zakázky odjíždíme, zpoplatněno částkou 3.000,- Kč bez DPH.**
- 6** Případné stěhovací práce jsou účtovány v hodnotě **300,- Kč na hodinu a osobu.**
- 7** Po zaměření, vytvoření cenové nabídky (dále jen CN) a jejím odsouhlasení nelze měnit dispozice bez konzultace s realizační firmou.
- 8** Zboží zakoupené dle odsouhlasené CN se zaúčtuje v konečné faktuře v celém množství, příp. se storno poplatky dle podmínek dodavatele materiálu pro případ vrácení (možnost vrácení stanovuje dodavatel). **CN se považuje za odsouhlasenou podpisem objednatele, příp. zaplacením vystavené zálohové faktury.**
- 9** V případě znečištění nebo dokonce poškození podkladu, připraveného k provádění následných podlahářských prací bude čištění i oprava vždy zpoplatněna dle skutečných nákladů na uvedení do původního stavu, **vždy však v min. výši 2.000,- bez DPH.**
- 10** Zapůjčení vzorků pro konzultace je zpoplatněno částkou ve **výši 200,- vč DPH za každý kus.** Platba je prováděna proti daňovému dokladu a při vrácení vzorků jsou peníze opět vráceny zákazníkovi.
- 11** Za vystavení cenové nabídky se účtuje **500,- Kč.** V případě realizace se částka vrací zákazníkovi v **plné výši.** Platba je prováděna proti daňovému dokladu.

Objednatel stvrzuje svým podpisem že s předloženou cenovou nabídkou a podmínkami souhlasí.

